



NORA BRIDGEKLUBB

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024

STYRELSE

Styrelsen har under året haft följande utseende:

Mats Öberg	Ordförande	Dick Andersson	Ledamot
Jan Olsson	Vice ordförande	Anders Israelsson	Ledamot
Britt-Marie Forsberg	Kassör	Kjell Abrahamsson	Sekreterare

Mats Öberg tog över ordförandeskapet efter Ylwa Källqvist-Liw den 22:a augusti 2023.

ÖVRIGA FUNKTIONÄRER

Revisorer: Stein Fossan och Agneta Sträng Abrahamsson

Tävlingsansvarig: Jan Olsson

Tävlingsledare: Irene Håberger, Jan Olsson och Kjell Abrahamsson

Festkommitté: Berit Jonsson, Anne-Marie Thell och Birgitta Karlsson

Valberedning: Berit Jonsson och Birgitta Karlsson

Brickläggningssteam: Anne-Marie Thell/Berith Jonsson, Birgitta Karlsson/Anders Israelsson och Kjell Abrahamsson/Agneta Sträng Abrahamsson

Tidningsombud: Dick Andersson och Britt-Marie Forsberg

MEDLEMSUTVECKLING

En stabilisering av antalet medlemmar.

2019	2020	2021	2022	2023	2024
65	58	54	45	48	48

VERKSAMHET

Årsmötet hölls måndagen den 12 februari.

Styrelsen har under året haft 7 protokollförda möten.

Klubben firade 75-årsjubileum lördagen 23:e november. Det startade med en två-rätters middag för 39 personer på Stadshotellet. God halstrad Hjäl-margös med mandelpotatispuré åts av de flesta. SEG ryggbiff av några få



stackare. De flesta fortsatte firandet i klubblokalen med spel och förtäring av ett antal Janzons frestelse.

Lokalen

Mats, Britt-Marie och Irene har vid olika tillfällen varit i kontakt med hyresvärderna Lunds och påtalat behovet av renovering av kök, duschrum och toalett.

Delar av lokalen hyrs ut som tidigare till Golfklubben, Record Palace och Seniorbridgen.

UTBILDNING

Sex personer deltog i kursverksamhet 2024.

Tomas Persson har tidigare lovat ett antal vidareutbildningstillfällen. Det första hade var i december 2023 och behandlade en viss del av spelförarens problematik. Fortsättning följer.

TÄVLINGSVERKSAMHET

Måndagsspelet har fortsatt som tidigare. Alla måndagar utom måndag i festivalveckan. Dessutom ställdes tävlingen in av olika anledningar den 22/1, 26/2 och 18/11 (dåligt väder/för få anmälda).

Mestadels har det spelats vanliga partävlingar. HCP som regel en gång per månad, simultan en gång per månad under vår och höst. Tvåkvällarstävlingar har det varit på KM i par och individuellt samt Ägg och Skinktävling.

Antal deltagare under våren var 246, varav 2 ej från Nora BK. 9 par i snitt. Antal deltagare under sommarbridgen var 314, varav 125 ej från Nora BK. 10 par i snitt.

Antal deltagare under hösten var 240, varav 13 ej från Nora BK. 8 par i snitt.

BBO-tävlingar har arrangerats varje onsdag exklusivt onsdag i festivalveckan samt juldagen. Antal deltagande par har legat runt 13 per gång.

Silvertävlingen som vi arrangerade helgen 24 – 25 februari blev lyckad. Vi fyllde församlingshemmet med 80 spelare. Trots att köket inte var dimensionerat för ett så stort antal personer så lyckades vi ändå få det att fungera. Vi hade t ex personer som lagade mat och som servade oss under bägge dagarna. Ett stort tack till dem och till alla som hjälpte till med allt som gjordes för att det skulle bli en riktigt trevlig spelhelg!

Klubbmästare par

KM-par spelades i februari. Gunnar Dybeck/K-G Magnusson vann före Thorbjörn Fredriksson/Tomas Persson och Mats Öberg/Allan Öberg.



Individuell klubbmästare

Det individuella mästerskapet spelades i november. Jan Olsson vann före Tomas Persson. Tredje platsen knep Håkan Elensky.

Nerikeligan

2 lag på våren och 3 på hösten.

Allsvenskan

Ett lag i division två, åkte ner i trean.

Ett lag i division tre, åkte ner i fyran.

UTMÄRKELSER

Leo Karttunen har fått stormästarnål, Allan Öberg har erhållit spadernål och Kjell Abrahamsson ruternål.

EKONOMI

Klubben har fortsatt god ekonomi, vilken kanske får tillskrivas uthyrning av lokalen på årsbasis till Golfklubben och Record Palace, hyra från Seniorbridgen samt spelet på BBO som ger en vinst på drygt 25 kr per spelare. Totalt cirka 36 000.

Nora 1 februari 2025

Mats Öberg

Britt-Marie Forsberg

Jan Olsson

Anders Israelsson

Dick Andersson

Kjell Abrahamsson